
SK Leksi 44 jõuluvõistlus
18.12.2012 Tallinn

Noormeeste A-klassi 60 m
1 Olimar Leeman (22.10.96) 7,49
2 Mark Leinfeld (31.01.97) 7,67
3 Jan Imre Reimo (18.12.96) 7,85
4 Egon Vaiksaar (07.02.95) 8,06
5 Silver Ambur (27.02.95) 8,16

Poiste B-klassi 60 m
1 Karl-Martin Karnö (18.01.97) 7,49
2 Johannes Erm (26.03.98) 8,12
3 Matheus Leemet (19.01.98) 8,44
4 Oliver Olev (04.03.97) 8,46
5 Marcel David Tõeleid (06.11.98) 9,11
6 Kevin Oru (04.09.98) 9,75

Eduard Ülevain (04.02.97) DQ

Poiste C-klassi 60 m
1 Karl Margus Haud (29.05.99) 8,77
2 Kaarel Kivisiv (05.10.99) 9,32
3 Marcus Sidoruk (24.04.99) 9,32
4 Martin Kivimaa (23.10.00) 9,56
5 Marten Aun (28.09.00) 10,34

Poiste D-klassi 60 m
1 Kaido Kossas (23.10.01) 9,46 9,41
2 Mathias Külvi (16.01.02) 9,50 9,47
3 Georg Soe (10.05.01) 9,83 9,65
4 Tomi Markus Alber (08.04.02) 9,75 9,83
5 Hose Thomas Timps (15.02.02) 10,23 9,87
6 Chris Matsiselts (10.02.02) 10,15 9,99
7 Toomas Juhasoo-Lawrence (27.09.01) 10,37
8 Simon Fox Kuuse (17.04.01) 10,56
9 Martin Korasteljov (06.10.02) 11,01
10 Ronald Richard Karupuu (06.02.01) 11,17
11 Kristofer Pilman (20.07.02) 11,24

Poiste E-klassi 60 m
1 Henrik Otsman (19.05.03) 9,61 9,51
2 Ralf Randver (12.05.04) 10,05 10,00
3 Johannes Sardis (19.01.03) 10,21 10,25
4 Hugo-Markus Kangro (08.07.03) 10,51 10,43
5 Mihkel Jakobson (23.02.03) 11,12 11,02
6 Johann Seemel (12.10.04) 11,44 11,16
7 Andre Kelomees (01.02.05) 11,63
8 Mark Kala (03.05.04) 11,75
9 Aarne Lääne (14.08.04) 11,92
10 Artur Ausman (12.07.04) 12,20
11 Villem Kerge (28.07.04) 13,55

Noormeeste A-klassi 300 m
1 Mark Leinfeld (31.01.97) 40,25
2 Egon Vaiksaar (07.02.95) 40,57
3 Silver Ambur (27.02.95) 40,73
4 Olimar Leeman (22.10.96) 40,90
5 Jan Imre Reimo (18.12.96) 41,97



Poiste B-klassi 300 m
1 Karl-Martin Karnö (18.01.97) 38,96
2 Johannes Erm (26.03.98) 40,87
3 Eduard Ülevain (04.02.97) 41,24
4 Oliver Olev (04.03.97) 44,99
5 Marcel David Tõeleid (06.11.98) 49,97

Kevin Oru (04.09.98) DQ

Poiste C-klassi 300 m
1 Karl Margus Haud (29.05.99) 47,91
2 Martin Kivimaa (23.10.00) 48,29
3 Kaarel Kivisiv (05.10.99) 50,66

Marcus Sidoruk (24.04.99) DQ

Poiste D-klassi 300 m
1 Mathias Külvi (16.01.02) 50,36
2 Kaido Kossas (23.10.01) 50,50
3 Tomi Markus Alber (08.04.02) 56,25
4 Georg Soe (10.05.01) 57,26
5 Chris Matsiselts (10.02.02) 57,90
6 Toomas Juhasoo-Lawrence (27.09.01) 58,12
7 Simon Fox Kuuse (17.04.01) 58,64
8 Hose Thomas Timps (15.02.02) 58,73
9 Kristofer Pilman (20.07.02) 1.03,70
10 Martin Korasteljov (06.10.02) 1.08,49
11 Ronald Richard Karupuu (06.02.01) 1.11,22

Poiste E-klassi 300 m
1 Henrik Otsman (19.05.03) 54,11
2 Ralf Randver (12.05.04) 56,14
3 Johannes Sardis (19.01.03) 59,53
4 Hugo-Markus Kangro (08.07.03) 1.05,42
5 Mihkel Jakobson (23.02.03) 1.06,27
6 Aarne Lääne (14.08.04) 1.07,90
7 Andre Kelomees (01.02.05) 1.08,81
8 Mark Kala (03.05.04) 1.09,72
9 Johann Seemel (12.10.04) 1.10,33
10 Artur Ausman (12.07.04) 1.20,38
11 Villem Kerge (28.07.04) 1.23,29

Poiste D-klassi kaugushüpe
1 Georg Soe (10.05.01) 4.09
2 Tomi Markus Alber (08.04.02) 3.43
3 Kaido Kossas (23.10.01) 3.40
4 Mathias Külvi (16.01.02) 3.38
5 Toomas Juhasoo-Lawrence (27.09.01) 3.25
6 Chris Matsiselts (10.02.02) 3.02
7 Martin Korasteljov (06.10.02) 2.95
8 Ronald Richard Karupuu (06.02.01) 2.93
9 Simon Fox Kuuse (17.04.01) 2.81
10 Hose Thomas Timps (15.02.02) 2.67
11 Kristofer Pilman (20.07.02) 2.65

Poiste E-klassi kaugushüpe
1 Henrik Otsman (19.05.03) 3.54
2 Mihkel Jakobson (23.02.03) 2.95
3 Hugo-Markus Kangro (08.07.03) 2.91
4 Johann Seemel (12.10.04) 2.88
5 Ralf Randver (12.05.04) 2.85
6 Johannes Sardis (19.01.03) 2.82
7 Aarne Lääne (14.08.04) 2.56



8 Mark Kala (03.05.04) 2.54
9 Artur Ausman (12.07.04) 2.12
10 Villem Kerge (28.07.04) 2.00
11 Andre Kelomees (01.02.05) 1.92

Noormeeste A-klassi kolmikhüpe
1 Egon Vaiksaar (07.02.95) 12.75
2 Mark Leinfeld (31.01.97) 12.00
3 Jan Imre Reimo (18.12.96) 11.10
4 Olimar Leeman (22.10.96) 10.10

Poiste B-klassi kolmikhüpe
1 Johannes Erm (26.03.98) 11.97
2 Eduard Ülevain (04.02.97) 10.88
3 Karl-Martin Karnö (18.01.97) 10.23
4 Oliver Olev (04.03.97) 9.36
5 Marcel David Tõeleid (06.11.98) 7.95
6 Kevin Oru (04.09.98) 7.86

Poiste C-klassi kolmikhüpe
1 Karl Margus Haud (29.05.99) 9.33
2 Martin Kivimaa (23.10.00) 8.62
3 Kaarel Kivisiv (05.10.99) 8.31
4 Marten Aun (28.09.00) 7.58

Meeste kuulitõuge 7,26 kg
1 Päärn Brauer (21.11.82) 14.30

Noormeeste A-klassi kuulitõuge 5 kg
1 Egon Vaiksaar (07.02.95) 11.09
2 Mark Leinfeld (31.01.97) 9.89
3 Jan Imre Reimo (18.12.96) 9.39
4 Silver Ambur (27.02.95) 9.00
5 Olimar Leeman (22.10.96) 8.54

Poiste B-klassi kuulitõuge 4 kg
1 Eduard Ülevain (04.02.97) 11.85
2 Karl-Martin Karnö (18.01.97) 11.75
3 Johannes Erm (26.03.98) 10.86
4 Matheus Leemet (19.01.98) 9.30
5 Oliver Olev (04.03.97) 8.79
6 Marcel David Tõeleid (06.11.98) 5.74
7 Kevin Oru (04.09.98) 7.86

Poiste C-klassi kuulitõuge 3 kg
1 Marten Aun (28.09.00) 9.02
2 Karl Margus Haud (29.05.99) 8.96
3 Marcus Sidoruk (24.04.99) 6.80
4 Martin Kivimaa (23.10.00) 6.31
5 Kaarel Kivisiv (05.10.99) 6.14

Poiste D-klassi kuulitõuge 2 kg
1 Georg Soe (10.05.01) 8.61
2 Mathias Külvi (16.01.02) 7.41
3 Martin Korasteljov (06.10.02) 6.43
4 Toomas Juhasoo-Lawrence (27.09.01) 6.31
5 Kaido Kossas (23.10.01) 6.13
6 Ronald Richard Karupuu (06.02.01) 6.07
7 Hose Thomas Timps (15.02.02) 5.94
8 Chris Matsiselts (10.02.02) 5.82
9 Simon Fox Kuuse (17.04.01) 5.09
10 Kristofer Pilman (20.07.02) 4.89
11 Tomi Markus Alber (08.04.02) 4.24



Poiste E-klassi kuulitõuge 2 kg
1 Johannes Sardis (19.01.03) 6.09
2 Aarne Lääne (14.08.04) 5.04
3 Mihkel Jakobson (23.02.03) 5.02
4 Johann Seemel (12.10.04) 4.87
5 Hugo-Markus Kangro (08.07.03) 4.83
6 Henrik Otsman (19.05.03) 4.71
7 Ralf Randver (12.05.04) 4.40
8 Andre Kelomees (01.02.05) 3.83
9 Mark Kala (03.05.04) 3.26
10 Artur Ausman (12.07.04) 3.23
11 Villem Kerge (28.07.04) 3.05

Neidude A-klassi 60 m
1 Mariann Smolski (20.12.94) 8,22
2 Ketlin Kivi (28.01.95) 8,76
3 Anna Maria Orel (11.12.96) 8,79
4 Diana Halla (08.07.95) 9,07
5 Kerda Timmusk (08.08.95) 9,88

Tüdrukute B-klassi 60 m
1 Mariliis Muuga (17.04.97) 8,49
2 Mariann Alber (02.12.98) 10,12
3 Kertu Traks (25.09.98) 10,23

Tüdrukute C-klassi 60 m 
1 Carita Reinkubjas (28.01.00) 9,22
2 Marie Liis Randlane (17.05.00) 9,38
3 Rebecca Maitus (05.10.00) 10,18

Tüdrukute D-klassi 60 m
1 Hanna Otsman (09.06.01) 9,60
2 Eva Lotta Haukanõmm (05.05.02) 10,07
3 Alexandra Heleri Lipp (29.04.02) 10,39
4 Emma Räim (08.09.02) 10,73
5 Helen Kossas (23.10.01) 10,85
6 Brigita Pargi (25.04.02) 11,89

Tüdrukute E-klassi 60 m
1 Maria Annabel Vainumäe (12.05.03) 10,16 10,28
2 Kristin Jahu (05.02.03) 10,24 10,34
3 Kristiina Liiv (13.04.03) 10,66 10,56
4 Emili Jürgenson (31.03.03) 11,08 11,07
5 Lily Truu (12.07.03) 11,00 11,10
6 Maarja Neeme (26.05.05) 11,18 11,17
7 Laura Laidvee (30.11.03) 11,54
8 Karoliine Rasva (19.09.03) 11,96
9 Emma Marta Tammet (01.08.03) 12,04
10 Lomely Mäe (06.06.03) 12,18
11 Mia Lisette Tamme (30.03.04) 12,25
12 Christiane Kuul (25.10.04) 12,68
13 Jekaterina Vorontsova (25.04.06) 13,48

Neidude A-klassi 300 m
1 Mariann Smolski (20.12.94) 42,79
2 Ketlin Kivi (28.01.95) 44,73
3 Diana Halla (08.07.95) 45,91
4 Kerda Timmusk (08.08.95) 51,36

Tüdrukute B-klassi 300 m
1 Mariliis Muuga (17.04.97) 44,42

Kertu Traks (25.09.98) DQ



Tüdrukute C-klassi 300 m 
1 Carita Reinkubjas (28.01.00) 52,56
2 Marie Liis Randlane (17.05.00) 54,10
3 Rebecca Maitus (05.10.00) 56,62

Tüdrukute D-klassi 300 m
1 Hanna Otsman (09.06.01) 55,64
2 Eva Lotta Haukanõmm (05.05.02) 58,43
3 Alexandra Heleri Lipp (29.04.02) 1.00,18
4 Emma Räim (08.09.02) 1.01,07
5 Helen Kossas (23.10.01) 1.01,86
6 Brigita Pargi (25.04.02) 1.14,24

Tüdrukute E-klassi 300 m
1 Kristiina Liiv (13.04.03) 59,26
2 Lisette Vanatoa (28.01.03) 1.01,22
3 Maria Annabel Vainumäe (12.05.03) 1.03,78
4 Kristin Jahu (05.02.03) 1.04,35
5 Laura Laidvee (30.11.03) 1.07,07
6 Emma Marta Tammet (01.08.03) 1.08,78
7 Karoliine Rasva (19.09.03) 1.09,88
8 Lily Truu (12.07.03) 1.10,00
9 Maarja Neeme (26.05.05) 1.12,26
10 Emili Jürgenson (31.03.03) 1.14,31
11 Lomely Mäe (06.06.03) 1.15,86
12 Mia Lisette Tamme (30.03.04) 1.16,77
13 Christiane Kuul (25.10.04) 1.27,07
14 Lotte Dolenko (13.06.06) 1.28,94
15 Jekaterina Vorontsova (25.04.06) 1.39,10
16 Liisa Randver (23.01.08) 1.39,98

Tüdrukute D-klassi kaugushüpe
1 Hanna Otsman (09.06.01) 3.89
2 Eva Lotta Haukanõmm (05.05.02) 3.18
3 Alexandra Heleri Lipp (29.04.02) 3.06
4 Emma Räim (08.09.02) 2.93
5 Helen Kossas (23.10.01) 2.60
6 Brigita Pargi (25.04.02) 2.56

Tüdrukute E-klassi kaugushüpe
1 Kristin Jahu (05.02.03) 3.13
2 Maria Annabel Vainumäe (12.05.03) 3.08
3 Kristiina Liiv (13.04.03) 3.05
4 Lisette Vanatoa (28.01.03) 2.89
5 Laura Laidvee (30.11.03) 2.70
6 Maarja Neeme (26.05.05) 2.66
7 Emili Jürgenson (31.03.03) 2.54
8 Lily Truu (12.07.03) 2.52
9 Mia Lisette Tamme (30.03.04) 2.49
10 Lomely Mäe (06.06.03) 2.45
11 Karoliine Rasva (19.09.03) 2.40
12 Emma Marta Tammet (01.08.03) 2.17
13 Christiane Kuul (25.10.04) 2.10
14 Lotte Dolenko (13.06.06) 1.91
15 Liisa Randver (23.01.08) 1.90
16 Jekaterina Vorontsova (25.04.06) 1.30

Neidude A-klassi kolmikhüpe
1 Mariann Smolski (20.12.94) 10.73
2 Diana Halla (08.07.95) 9.64
3 Ketlin Kivi (28.01.95) 9.50



Tüdrukute B-klassi kolmikhüpe
1 Mariliis Muuga (17.04.97) 9.88
2 Kertu Traks (25.09.98) 7.42

Tüdrukute C-klassi kolmikhüpe
1 Carita Reinkubjas (28.01.00) 8.70
2 Marie Liis Randlane (17.05.00) 7.87
3 Rebecca Maitus (05.10.00) 7.83

Naiste kuulitõuge 4 kg
1 Margit Randver ( 10.28
2 Suviliis Sakk (15.09.85) 9.82

Neidude A-klassi kuulitõuge 3 kg
1 Anna Maria Orel (11.12.96) 11.41
2 Diana Halla (08.07.95) 9.44
3 Mariann Smolski (20.12.94) 8.71
4 Ketlin Kivi (28.01.95) 8.61

Tüdrukute B-klassi kuulitõuge 3 kg
1 Mariliis Muuga (17.04.97) 9.60

Tüdrukute C-klassi kuulitõuge 3 kg
1 Carita Reinkubjas (28.01.00) 7.73
2 Marie Liis Randlane (17.05.00) 5.25
3 Rebecca Maitus (05.10.00) 5.71

Tüdrukute D-klassi kuulitõuge 2 kg
1 Alexandra Heleri Lipp (29.04.02) 6.58
2 Emma Räim (08.09.02) 5.37
3 Hanna Otsman (09.06.01) 5.14
4 Eva Lotta Haukanõmm (05.05.02) 5.09
5 Brigita Pargi (25.04.02) 4.61

Tüdrukute E-klassi kuulitõuge 2 kg
1 Emili Jürgenson (31.03.03) 5.05
2 Maria Annabel Vainumäe (12.05.03) 5.03
3 Emma Marta Tammet (01.08.03) 4.71
4 Kristin Jahu (05.02.03) 4.65
5 Lisette Vanatoa (28.01.03) 4.61
6 Lily Truu (12.07.03) 3.95
7 Mia Lisette Tamme (30.03.04) 3.90
8 Karoliine Rasva (19.09.03) 3.84
9 Lomely Mäe (06.06.03) 3.41
10 Christiane Kuul (25.10.04) 3.33

Peakohtunik

Peeter Randaru


